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Żel na prusaki AFANISEP 5g. Skuteczny
sposób na karaluchy i prusaki

Cena 32,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Skuteczny preparat na karaluchy i prusaki, żel fluorescencyjny AFANISEP

Do zwalczania nimf i dorosłych osobników prusaków i karaluchów

ZALETY PRODUKTU: 

⇒ Skuteczny - pierwsze efekty widać już po 24h, cała populacja ginie po 1 tygodniu
⇒ Wygoda użycia - żel umieszczony w strzykawce z tłoczkiem ułatwiający wykładanie żelu
⇒ Długotrwała skuteczność - 3 miesiące od zastosowania
⇒ Najsilniejsza substancja czynna -  imidachlopryd zapewniający wysoką śmiertelność karaluchów

AFANISEP to silny środek na karaluchy, gotowa do użycia trutka zapewniająca śmiertelność karaluchów w 24h od wyłożenia.
Innowacyjna przynęta przygotowana w bardzo atrakcyjny dla karaluchów sposób zawiera przyciągające wabiki spożywcze. Żel działa na
wszystkie karaluchy i prusaki, zarówno nimfy jak i dorosłe osobniki. Jest przezroczysty, co zapewnia dyskretne wyłożenie, ma zwartą
konsystencje, dzięki czemu nie spływa nawet po pionowej powierzchni, a ponad to jest bezpieczny dla ludzi i zwierząt domowych ponieważ
zawiera benzoesan denatonium czynnik zniechęcający do spożycia ze względu na gorzki, odrzucający smak. 
AFANISEP żel na karaluchy w swoim składnie ma zawarty marker fluorescencyjny, który pozwala stwierdzić obecność kropel po oświetleniu
światłem ultrafioletowym. Dzięki temu łatwo  zidentyfikować pozostałości trutki w miejscu użycia i kontrolę jej spożycia oraz odnalezienie
martwych owadów.

ZASTOSOWANIE PRODUKTU:

► Trutka na karaluchy i prusaki przeznaczona jest do zastosowania w mieszkaniach i domach prywatnych
► Wysoką skuteczność wykazuje również w budynkach użyteczności publicznej w hotelach, restauracjach, szkołach, przedszkolach
► Do zastosowania w pomieszczeniach socjalnych w miejscu pracy
► Dla zwiększenia efektu oraz zachowania bezpieczeństwa żel można wykładać w specjalnych stacjach, sprawdź tutaj

ZRÓB TO SAM - sposób użycia:

► DAWKOWANIE: 3 krople żelu rozmieszczone na 1m² (1 kropla posiada średnicę ok. 6-7mm)
► Przed wyłożeniem żelu usunąć zatyczkę z końcówki 
► Dotykając powierzchnię końcówką strzykawki nacisnąć tłoczek i wycisnąć odpowiednią ilość żelu. 
► Żel wykładać na: szczeliny i szpary w zabudowie kuchennej, pod zlewem w szczeliny rur odpływowych, w zawiasy szafek kuchennych, pod
kuchenkę gazową, pod lodówkę i na agregat.
► Należy sprawdzać co jakiś czas miejsca wyłożenia żelu, w przypadku zjedzenia trutki, dołożyć żelu.

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące
produktu.

Skład

Afanisep żel 5g na karaluchy
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► imidachloprydu 2,15%

PRODUCENT: 

Załączniki
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